香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，概不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約。本公佈不構成或作為在美國
購買或認購證券的任何要約或招攬的一部分。

完成轉換所有未贖回債券

Crotona Assets Limited
（「發行人」）

（根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司）
於二零一九年到期之175,000,000美元之4厘有擔保可換股債券

（「債券」）
（股份代號：5724）

由

®

KINGDEE INTERNATIONAL SOFTWARE GROUP COMPANY LIMITED
金 蝶 國 際 軟 件 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：268）

提供擔保

謹此提述發行人及金蝶國際軟件集團有限公司（「本公司」）日期為二零一八年三月
二十日有關贖回債券通告之公佈。

於二零一八年四月二十四日，債券持有人已轉換全部債券。於上述轉換及註銷債
券完成後概無發行在外未贖回債券。債券將於二零一八年五月二日營業時間結束
時起自香港聯合交易所有限公司除牌。

承董事會命
金蝶國際軟件集團有限公司

主席
徐少春

深圳，中華人民共和國，二零一八年四月二十四日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事徐少春先生（董事會主席及首席執行官）
及林波先生（首席財務官）；非執行董事董明珠女士及申元慶先生；獨立非執行董
事Gary Clark Biddle先生、曹仰鋒先生及劉家雍先生。